販売取扱店各位

株式会社 ACR

営業技術部

返品受付について

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、当社は酸化触媒の返品は原則お断りしておりますが、やむを得ず返品をご希望される場合は、下記

に従いまして返品手続きいただきますようお願い申し上げます。

【返品手続きの流れ】

1、 別添の返品連絡書に必要事項を記入する。

2、 記入した返品連絡書は事前に当社営業技術部宛てに FAX 送信する。

3、 FAX 送信後、返品連絡書を切り取り返品箱の見える位置に貼り当社まで返送する。

4、 返送品到着後、返金のある場合は当社よりご連絡いたします。

【返品時の注意事項】

1、 返品時の送料は貴社ご負担願います。

2、 返品手数料として\10,000／台を別途申し受けます。

3、 使用品、オプション部品のみの返品は受付いたしかねます。

【返送先】

〒243-0303

神奈川県愛甲郡愛川町中津 4031

株式会社 ACR 営業技術部 宛

FAX：046-284-1181

令和   年   月  日

返 品 連 絡 書

株式会社 ACR  行

神奈川県愛甲郡愛川町中津 4031

TEL：046-284-1171

FAX：046-284-1181

下記処理にて返品いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

管理番号 品名 個数 注文日 手数料 有・無

   月    日 有   無

   月    日 有   無

   月    日 有   無

   月    日 有   無

   月    日 有   無

返  品

管理番号

協力店名

電話番号

担当者

返品理由

キリトリ